
 HP KARTON   

 Dodavatel:   Odběratel: 

 HP KARTON, s.r.o.        

 Sivice 511    

 PSČ 66407    

 Držitel Certifikátu jakosti ISO 9001         

  

       Sivice 13.4.2023 

  

Dobrý den,        

rádi bychom Vám předložili nabídku standardních obalů do cukrářských a lahůdkářských výroben z vlnitých a hladkých 

lepenek, dle následujících specifikací: 

 

Popis Vnitřní rozměr  Typ materiálu 0-299ks Od 300ks Od 500ks 

   Kč/ks Kč/ks Kč/ks 

   bez DPH / 

s DPH 

bez DPH / 

s DPH 

bez DPH / 

s DPH 

Krabice na výslužku, 

skládačková, bílo – šedá   

160 x 150 x 65mm Skládačková 

350g/m2 bílo-

šedá  

6,80 /  

8,23 

6,60 /   

7,99 

6,10 /  

7,38 

Krabice na výslužku, 

ozdobné zavírání (motýl, 

kytka) 

180 x 125x 80mm Skládačková 

350g/m2, bílo - 

šedá 

9,10 /  

11,01 

8,80 /  

10,65 

8,60 /  

10,41 

Krabice na výslužku, 

skládačková, bílo - šedá 

180 x 150 x 80mm Skládačková 

350g/m2, bílo - 

šedá 

6,90 /   

8,35 

6,70 /   

8,11 

6,30 /  

7,62 

Krabice na výslužku, 

skládačková, bílo - šedá 

220 x 220 x 85mm Skládačková 

350g/m2, bílo - 

šedá 

7,40 /  

8,95 

7,10 /  

8,59 

6,90 /  

8,35 

Krabice na výslužku bez 

výseku okénka, skládačková, 

bílo – šedá. 

200 x 200 x 100mm Skládačková 

350g/m2, bílo - 

šedá 

7,40 /  

8,95 

7,20 /  

8,71 

7,10 /  

8,59 

Krabice na výslužku, s 

vyseknutým průhledným  

okýnkem – folie 

200 x 200 x 100mm 

Okénko folie  

Skládačková 

350g/m2, bílo - 

šedá 

11,90 /  

14,40 

11,10 /  

13,43 

10,70 / 

12,95 

Krabice na výslužku, s  

odnosným uchem, 

skládačková, bílo - šedá 

260 x 180 x 80mm Skládačková 

350g/m2, bílo - 

šedá 

9,70 /  

11,74 

9,10 /  

11,01 

8,20 /  

9,92 

Dortová krabice, 1-díl, 

3VVL, bílo – hnědá 

320 x 320 x 100mm 6403E, 3VVL, 

bílo - hnědá 

12,70 / 

15,37 

11,30 /  

13,67 

9,70 /  

11,74 

Dortová krabice, 2-díl, DNO 

+ VÍKO, 3VVL, bílo – hnědá 

360 x 360 x 100mm 2303B, 3VVL, 

bílo - hnědá 

20,10 /  

24,32 

18,80 / 

22,75 

17,10 /  

20,69 

Krabice na cukroví, skládaná, 

hnědá, 1 díl, poloviční 

kuřatovka 3VVL  

350 x 265 x 98mm 2201B, 3VVL, 

hnědá 

14,40 /  

17,42 

13,60 / 

16,46 

12,20 /  

14,76 

Krabice na cukroví, skládaná, 

bílo-hnědá, 1-díl, poloviční 

kuřatovka, 3VVL 

350 x 265 x 98mm 2303B, 3VVL, 

bílo- hnědá 

16,00 /  

19,36 

15,10 /  

18,27 

13,90 /  

16,82 



Popis Vnitřní rozměr  Typ materiálu 0-299ks Od 300ks Od 500ks 

   Kč/ks Kč/ks Kč/ks 

   bez DPH / 

s DPH 

bez DPH / 

s DPH 

bez DPH / 

s DPH 

Krabice na chlebíčky, 

skládaná, bílo-hnědá, 

krabice, velký 1-díl, FEFCO 

0427, 3VVL 

460x350 x60mm 

Krabice na 

chlebíčky velká 

6403E, 3VVL, 

bílo – hnědá  

16,90 /  

20,45 

14,20 /  

17,18 

11,70 /  

14,16 

Krabice na chlebíčky - malá, 

skládaná, bílo-hnědá, 1-díl., 

FEFCO 0427 krabice na 

chlebíčky malá, 3VVL  

340x300x60mm 

Krabice na 

chlebíčky malá  

6403E, 3VVL, 

bílo-hnědá  

13,30 /  

16,09 

11,80 /  

14,28 

8,30 /  

10,04 

Krabice na cukroví, skládaná, 

hnědá, FEFCO 0422, 3VVL 

528 x 352 x 98 mm 

(kuřatovka  velká 

hnědá) 

2201B, 3VVL, 

hnědá  

20,50 /  

24,81 

19,50 /  

23,60 

18,40 / 

22,26 

Krabice na cukroví, skládaná, 

bílo-hnědá, FEFCO 0422, 

3VVL 

528 x 352 x 98 mm 

(kuřatovka velká 

bílá) 

2303B, 3VVL, 

bílo – hnědá  

22,50 /  

27,23 

21,40 / 

25,89 

20,20 /  

24,44 

Dno, ke krabici skládaná, 

dno ke kuřatovka velká 

hnědá  

528 x 352 x 98mm 

Pouze dno 

2201B, 3 VVL, 

hnědá  

13,40 /  

16,21 

12,50 /  

15,13 

11,50 /  

13,92 

Dno, ke krabici skládaná, 

dno ke kuřatovka velká bílá 

528 x 352 x 98mm 

Pouze dno 

2303B, 3VVL, 

bílo – hnědá  

15,40 /  

18,63 

14,40 /  

17,42 

13,30 /  

16,09 

Dno, nebo víko k obalu 

patrový dort, 3VVL, bílo – 

hnědá 

360x360x100mm 2303B, 3VVL, 

bílo - hnědá 

16,90 /  

20,45 

15,00 /  

18,15 

13,50 /  

16,34 

Dortová krabice, 

1-dílná,3VVL, bílo-hnědá 

280x280x150mm 6403E, 3VVL, 

bílo-hnědá 

15,50 /  

18,76 

14,00 /  

16,94 

10,10 /  

12,22 

 

 

Popis Vnitřní rozměr  Typ materiálu 0-49ks Od 50ks Od 100ks 

   Kč/ks Kč/ks Kč/ks 

   bez DPH / 

s DPH 

bez DPH / 

s DPH 

bez DPH / 

s DPH 

Obal na patrový dort ( dno + 

víko + plášť ), 3VVL,bílo – 

hnědá 

360 x 360 x 450mm 2303B, 3VVL, 

bílo - hnědá 

52,50 /  

63,53 

41,80 /  

50,58 

36,60 / 

44,29 

Samotný rukáv na patrový 

dort 

360x360x450mm 2303B, 3VVL, 

bílo-hnědá 

21,50 / 

26,02 

15,50 /  

18,76 

14,30 /  

17,30 

 

 

Poznámka: 

Skládačková lepenka je určena pro přímý styk s potravinou. Vlepená fólie i použité lepidlo je rovněž určeno pro 

přímý styk s potravinou. 

Ostatní obaly jsou vyrobeny z 3-vrstvé vlnité lepenky, která není určena pro přímý styk s potravinou 

 

Výše uvedené ceny jsou bez dopravy. 

Ceny jsou platné od 13.4.2023. Pokud po této době nedojde k výraznému navýšení cen vstupního materiálu, ceny 

zůstávají v platnosti.  

 

Termín dodání: do 7 dní od závazného objednání (dle dohody), jedná se o skladové položky.  



U počtu 1000 a více kusů cena a termín dohodou, jedná se o zakázkovou výrobu. 

Platební podmínky: platba na zálohovou fakturu, opakované zakázky na fakturu.  

Minimální odběr je v hodnotě 300,- Kč bez DPH. 

 

Před odběrem Vám můžeme doručit vzorky obalů na odzkoušení. 

Pokud by tato nabídka byla pro Vás nedostačující, uvítáme Vaše podněty a požadavky. 

Nabízíme Vám výrobu krabiček na zakázku – možnost jiných rozměrů, konstrukcí, potisků nebo okének 

s vlepovanou fólií. 

 

 

V případě jakýchkoliv dotazů nás, prosím, kontaktujte. 

 

Se srdečným pozdravem  

  

  

HP Karton, s.r.o. 

Sivice 511 

E-mail: hpkarton@hpkarton.cz 
HP KARTON, s.r.o.,  IČO: 26913241,  DIČ: CZ26913241, Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 44939 

 

mailto:hpkarton@hpkarton.cz

